
UCHWAŁA NR XLIII/71/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Panu Jacobowi van Dijk tytuł „Honorowego 
Obywatela Gminy Zbąszynek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 13205D67-EEAE-4D5F-AAF8-602D3D7AD2AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Jacob van Dijk od 1992 roku aktywnie wspiera działania strony holenderskiej na wszystkich możliwych
płaszczyznach współpracy pomiędzy gminami Bedum i Zbąszynek. Swoją aktywność rozpoczynał w ramach
działań grupy roboczej. Od początku współpracy działa na rzecz rozwoju wzajemnych kontaktów społecznych
i kulturalnych mieszkańców gmin partnerskich. Od ponad 25 lat współtworzy historię partnerstwa, utrzymując
liczne, bezpośrednie kontakty z mieszkańcami Gminy Zbąszynek. Swoją postawą i zaangażowaniem pokazuje jak
należy budować trwałe relacje pomiędzy mieszkańcami naszych gmin.

Pan Jacob van Dijk niewątpliwie przyczynił się do rozwoju współpracy pomiędzy gminami Bedum i Zbąszynek
promując idee międzynarodowej współpracy partnerskiej. W każdym działaniu zawsze promuje dobre imię Gminy
Zbąszynek pokazując jej walory i dobre strony.

Mając powyższe na uwadze przyznanie Panu Jacobowi van Dijk tytułu „Honorowy Obywatel Gminy
Zbąszynek” jest w pełni uzasadnione.

Id: 13205D67-EEAE-4D5F-AAF8-602D3D7AD2AA. Podpisany Strona 1




